Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 13.05.2019 г.
	№ 879

Об утверждении для МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство г. Алексин» нормативов водоотведения по абонентам, объем сточных вод которых превышает 50 куб.м/сутки, на период 2019-2022 годов
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 644, на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить для МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство г. Алексин» нормативы водоотведения по абонентам, объем сточных вод которых превышает 50 куб.м/сутки, на период 2019-2022 годов (приложение).
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров

Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 13.05.2019 № 879
Нормативы водоотведения, установленные абонентам, объем водоотведения которых в центральную канализационную систему превышает 50 куб.м/сутки, на период 2019-2022 годов

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Норматив водоотведения, куб.м/сутки

	1
	ФКП «Алексинский химический комбинат»
	550,0

	2
	ООО «Алексинская бумажно-картонная фабрика »
	3500,0

	3
	АО «ПИК-Индустрия»
	302,9

	4
	АО «Алексинский опытно-механический завод»
	176,6

	5
	Филиал АО НПО «Тяжпромарматура» - АЗТПА
	1360,3

	6
	Филиал ПАО «Квадра» - «Центральная генерация» ПП «Алексинская ТЭЦ»
	155,8

	7
	АО «Алексинский стекольный завод»
	164,05

	8
	ООО «Алексинская тепло-энерго компания»
	162,25

	9
	ООО «Тульский хлебокомбинат»
	127,1

	10
	ОАО «Алексинский городской молочный завод»
	68,14

	11
	ОАО «Мясокомбинат»
	108,6

	12
	ЗАО «Туластройматериалы»
	94,7

	13
	ГУЗ «АРБ № 1»  им. профессора В.Ф. Снегирева,  стационар Бор
	122,0

	14
	Филиал № 3 ОАО «Туластройсервис» санаторий «Строитель»
	104,77

	15
	ФГУП «РУТБ Ока»
	95,14